510 *Iidem Intercisam inter se Roborant*

comparantes personarum foram Officio et Affiliis p[re]senti Capitani
 Lemysbergi P[ro]curator Johanne Ligooski et Wula Eubabowska Conzies
 Legitimi et quidem manuum illas per se s[on]sors uero cum eisdem Ma
 nti sui affa et ulroco ad infracta reciproca s[on]sensa ab una Et Wa
 orslaus Melulinski p[ro]c ab altera Sani ment' et s[on]sors exiret. Her
 ni D[omi]nus Lincus Londong' h[ic] quibuslibet p[ro]p[ri]is et s[on]sore' rec
 dendo s[on]sore' uero Capitani Lemysbergi Londong' quod ad acta
 p[re]sente' attracti Secum succumbit ac bonis suis generaliter omnib[us] tota
 h[ic]i c[on]solenare incorporando et subiacendo palam libere publici ac per
 exp[re]ssum recognouerunt et quilibet illorum seorsum suo q[ui] uer[us] se re
 cognocet h[ic] ipsi sibi mutuo et inuicem una Pars altera ac
 p[ro]p[ri]is d[omi]niis p[ar]tis se ac h[ic] p[ro]p[ri]is in et sup[er] bonis suis generalit[er]
 omnib[us] ac sumis p[ro]p[ri]is quibuslibet habitis et habendis
 inferunt et obligant p[re]senti Intercisam certam inter se Recogno
 ratione p[re]senti uerum et Londonum in eadem Intercisa s[on]sore' uero
 de acta et data eisdem h[ic] Lemysbergi die hodierna in actu Conter
 ta Confestim Manibus memoratorum Regni ab utraq[ue] subsona
 re omnibus et singulis Intercisa eisdem conditionibus p[ro]p[ri]is
 Clausulis articulis Vadio Lyomentisq[ue] ac rebus in uicissum o
 mibus firmeter tenere implere exequi ac inuicibiliter offerre
 re omnibus et singulis illius s[on]sore' tam in toto quam in p[ar]te
 totis quoties opus fuerit satisfecere Intercisam p[re]senti ad se
 Scrip[ti]onem p[re]senti Roboratori et Inserone' p[re]senti ad p[re]senti
 dutam Intercisam Viassim in toto referendo Id[em] sub Vadio Dro
 rum Mellum p[ro]p[ri]is Polonickum p[ro]p[ri]is p[ar]tem p[ar]ti cum
 succumbit utriusq[ue] p[ar]tis ob non completionem omnium et singulor[um]
 Intercisa p[re]senti s[on]sore' uero tam in p[ar]te quam in toto totis quoties
 opus fuerit ad soluen[du]m succumbent' Et quoque Vadio modo
 p[ro]p[ri]is ad soluen[du]m succumbit ac se aliq[ui]a p[ro]p[ri]is ea p[ro]p[ri]is

tenet

tenis Invenio quod non completa complenda sunt egi's Maria 511.
Satis una sumpta tam in toto quam in parte non tenentur vel cuius part.
Ad Instanciam Patris alterius ea bene sumerit tenentis vel cuius
succorum Ad Officium quodam Pastori Episcopi Premysliensis Episcopi
Reverendi de quibus quodam modo spectat mediante tempore in pri-
mo spectationis termino tanquam perceptio sine unquam re-
spondere vadium quodam luce inscriptioni presentis satisfacere
huc omne iudicatum par debet et tenebitur de quibus ac duobus faceret
ad eadem omnia inserbit et obligat quibus Illum terminum primum
peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eisdem ter-
minis semper peremptorio vera infirmitate per maiori Minore
tate succum legatione una vel extra Regnum Senensis Melitan ad
Munimenta ad factorem vel alios quibusvis dilationibus et legat
impediri carum non deferendo ad quatuordecim preterea alia per nos Offi-
cium Pastori Premysliensis terminos dilationem ibi non recipiendo
Nullas Motiones Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac
missa omnia penes simplicibus vel duplicibus causis suspen-
sionibus Juris quodam bello conventiones ac alios quibusvis
remediis et de causis non subterfugendo nec modo aliquo eadem
illis sub obediis personalis Regretton ad quodam omnia Merita.

Actum in Castro Premysliensi Sabbato post
Dominicam Reminiscere Quadrage proximo 17/11
Anno Dni Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Quinto
Drohoiowski fratri suo script Roborat
Comperens personaliter coram Officio et alio quibusvis Pastori Legi-
timalibus Premysliensis Dni Joannes Dominus Drohoiowski cum Le-
nensi Marthea Stanislae a Drohoio Drohoiowski cum Lina Mon-
anna de Berma per creatur filius Janus mentis et fopare eius a ter-
ni Dribus Dubis Lendons sed quibusvis pro et consuevit